
Lenka Kalvodová
Tel.: +420 602 853 362
E-mail: lenka@kalvodova-reality.cz

Číslo nabídky: 237-NP01364
black-reality.cz/reality/59022/

 

Prodej zahrady 1.524 m2, obec Habrovany, okr.
Vyškov.
, Vyškov
cena u makléře
Hledáte klidné místo pro svoji rekreaci? Místo, které zaručuje soukromí a příjemný výhled? Nabízíme Vám prodej zahrady o
vel. 1.524 m2, v obci Habrovany, okr. Vyškov. Zahrada je obdélníkového tvaru (šíře: 24 m, délka 70-80 m). IS: elektřina.
Možnost vybudování vrtané studny. Příjezd po obecní komunikaci až k pozemku. Zahrada je mírně svažitá a nachází se v
příjemném a klidném prostředí na okraji obce. Br: plochy rekreační zástavby - zástavba chat a zahradních domků. Povoleno
1 NP s využitím podkroví a až 65 m2 zastavěné plochy. Přípustné činnosti: - výstavba chat, resp. zahradních domků -
výstavba přístupových obslužných komunikací - výstavba tech. vybavenosti nezbytně nutné pro rekreační zástavbu Díky
poměrně zajímavé šířce pozemku, lze vytvořit průjezd až k horní části zahrady a např. zahradu rozdělit na dvě části -
zajímavé i jako investice. V obci je kompletní občanská vybavenost (autobusová zastávka, potraviny, restaurace ...),
fotbalové hřiště, tenisové kurty. Výborná dostupnost do Rousínova, Vyškova a Brna po D1. Zaujala Vás nabídka? Rádi Vás
přivítáme při osobní prohlídce zahrady a těšíme se na setkání s Vámi.

http://www.black-reality.cz/reality/59022/

